Ergebnidiste vom 16. Schuler schiel3en 2004

Einzelwertung L uftgewehr:

Platz Name

O© o0 ~NOOULDSWNPE

Wagner
Grundner
Hofer
Binsteiner
Kirchner
Jungwirth
Obergehrer
Schuster
Merwad
Inninger
M oser
Forstner
Hofbauer
Kastl
Hofer

Lex
Binsteiner
Estermann
Rappolder
Bohmer
Gottwald
Mariel
Scholz
Fleidl
Merwad
Winkler
Wenkel
Vaas
Funk
Kern
Schmid
Leitner
Lackner
Grassel
Herneder
Binsteiner
Knall
Posch
Lerch
Schoberl
Neumaier
Heller
Hermann
Dlugosch

Wiesenberger

Schroter
Hohner

Vorname

Jennifer
Dani€
Andreas
Stefan
Rupert
Claudia
Veronika
Stefan
Daniela
Stephan
Patricia
Bernhard
Sandra
Eva
Dominik
Theresa
Thomas
Lisa
Andreas
Niclas
Katharina
Markus
Sebastian
Condia
Tobias
Timotheus
Sabrina
Andreas
Patricia
Hans-Georg
Stefanie
Verena
Norbert
Robert
Markus
Franziska
Ramona
Alexander
Christoph
Thomas
Markus
Johannes
Stefanie
Aaron
Anna
Verena
Florian

Geburts-Dat. Veren

04.06.1991 Babensham
29.11.1991 Zé€llereith
13.11.1991 Oberornau
19.05.1992 Kirchensur
17.04.1991 Edling
10.06.1991 Oberornau
27.02.1992 Edling
21.11.1991 Kerschdorf
27.07.1992 Forsting
27.09.1991 Kerschdorf
02.12.1991 Forsting
19.01.1992 Pfaffing
20.01.1992 Moosham
07.01.1991 Stauden
13.11.1991 Oberornau
18.07.1992 Hochstrass
10.06.1991 Au a. Inn
30.03.1993 Babensham
17.01.1992 Zé€llereith
24.03.1992 Pfaffing
31.01.1993 Schonstett
24.02.1992 Kirchensur
01.08.1991 Forsting
05.01.1993 Kerschdorf
31.03.1992 Forsting
10.05.1991 Schonstett
29.11.1991 Oberornau
06.12.1991 St. Wolfgang
19.12.1992 Stauden
26.10.1992 Soyen
11.04.1992 Penzing
24.07.1992 Hochstrass
29.06.1992 Armstorf
01.03.1991 Maitenbeth
12.06.1993 Stauden
18.02.1993 Au a. Inn
03.04.1991 Armstorf
26.10.1991 Hochstrass
04.02.1991 Burgrain
27.12.1991 Soyen
26.04.1992 Armstorf
13.12.1991 St. Wolfgang
23.07.1991 Oberornau
03.02.1992 Schonstett
10.06.1991 Maitenbeth
04.04.1991 Rieden
11.03.1993 Maitenbeth

180
173
168
167
173
164
165
158
164
163
151
164
134
139
152
152
146
148
152
146
142
129
135
129
131
137
126
130

124
127
122
130
120
134
116
123
113
128
102
110

109
108
81
107
91

182
175
174
178
175
169
170
172
170
148
156
158
152

151
143
148
140
144
142
134
131
145
141
136
145
147
128
125
122
127
134
114
114
110
116
112
117
99

111
122
123
115
132
145
114
121

184
171
169
166
166
176
158
146
156
156

156
165
149
142
133
150
139
158
152
139
152
143
149
126
136
140
145
126
134
108
136

122
126
117
132
117
117
116
103

115
109
106
97

183
169
169
167
152
166
146
162
164
156
160
145
162
147
143
155
163

142
127
142
166
127
142
139
141

138
131
148

150
126
145
136
141
142
111
122
134

119
117
87
106
102
116

545
701
682
681
666
665
657
650
644
623
623
467
604
451
595
592
590
438
577
573
570
565
559
555
555
549
409
536
401
520
388
514
506
379
502
499
494
473
466
464
348
345
341
442
441
429
425

WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Ges.Ringe D.Ringe

181,7
175,3
170,5
170,3
166,5
166,3
164,3
162,5
161,0
155,8
155,8
155,7
151,0
150,3
148,8
148,0
147,5
146,0
144,3
143,3
142,5
141,3
139,8
138,8
138,8
137,3
136,3
134,0
133,7
130,0
129,3
128,5
126,5
126,3
125,5
124,8
123,5
118,3
116,5
116,0
116,0
115,0
113,7
110,5
110,3
107,3
106,3



48 Oberbacher Daniel 06.03.1991 Hochstrass 101 113 99 313 104,3
49 Zinhiel Armin 18.03.1992 Penzing 75 121 109 305 101,7
50 Kastl Tobias 05.02.1993 Stauden 113 116 91 75 395 98,8
51 Daumoser Fabian 14.10.1993 Stauden 87 88 104 101 380 95,0
52 Hausimann  Dominik 01.04.1993 Zé€llereith 93 83 103 91 370 92,5
53 Pauker Tobias 18.02.1991 Kerschdorf 60 85 78 223 74,3
54 Hartinger Matthias 13.04.1993 St. Wolfgang 47 69 83 199 66,3
Reich Christian 04.01.1991 Kerschdorf 153 153 153,0
Klapp Veronika 05.02.1991 Burgran 137 137 137,0
Follner Manuela 08.06.1991 Burgrain 109 109 109,0
Heuer Johannes 13.02.1991 St. Wolfgang 103 103 103,0
Steinbach Manuel 10.02.1991 Maitenbeth 94 94 94,0
Poschner Julia 01.02.1992 Penzing 95 92 187 935
M oser Daniel 12.09.1991 Au a. Inn 86 92 178 89,0
Kellner Felix 11.10.1993 Burgrain 84 92 176 88,0
Senft Christoph 22.10.1991 Kerschdorf 107 67 174 87,0
Gerhart Marcel 16.09.1991 Au a Inn 75 75 75,0

Einzelwertung L uftgewehr:

Platz Name Vorname Geburts-Dat. Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Ges.Ringe D.Ringe
1 Ziegler Reinhard 13.03.1992 Griesstatt 124 120 119 123 486 1215
2 Kaiser Alexander 07.11.1991 Griesstétt 120 113 111 112 456 114,0
3 Pauker Manuel 02.03.1992 Griesstétt 111 99 101 125 436 109,0

Ergebnisse M annschaften 2004

Platz Mannschaft WK1 WK2 WK3 WK4 Ges. Ringe D.Ringe

1 Babensham / Kirchensur 495 500 448 516 1959 489,8
2 Oberornau 484 494 486 478 1942 485,5
3 Edling / Pfaffing 502 503 474 443 1922 480,5
4 Kerschdorf 450 473 457 460 1840 460,0
5 Forsting 450 471 454 451 1826 456,5
6 Zellereith 418 402 426 402 1648 412,0
7 Stauden 386 351 401 445 1583 395,8
8 Hochstrass 387 394 382 416 1579 394,8
9 Schonstett 387 411 393 370 1561 390,3
10 St. Wolfgang / Armstorf 383 365 392 406 1546 386,5
11 Aua Inn 337 349 345 396 1427 356,8
12 Soyen 333 347 349 384 1413 353,3
13 Griesstétt 355 345 338 360 1398 349,5
14 Maitenbeth 292 380 300 367 1339 334,8

Burgrain 338 367 705 352,5

Penzing 297 340 637 318,5

Die Gaujugendleitung mochte sich bei allen Schiitzinnen und Schitzen fur die zahlreiche Teilnahme beim
Schiler schief3en bedanken. Ein besonderer Dank gilt allen Betreuern und Vereinen fur die Unterstiitzung des
Wettbewerbs.

25.03.2004
1. GJL Fred Kihnstetter



